

KUPNÍ SMLOUVA

č. 6440-0001-2017-54

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: [REDACTED]
Za kterou jedná: Ing. Martina Ošmyková, vedoucí oddělení provozu Praha odboru nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba

- ve věcech smluvních: Ing. Martina Ošmyková, vedoucí OdP Praha, tel. [REDACTED]

- ve věcech technických: nprap. Roman Kala, vedoucí PS 2201 Strašice, [REDACTED]

Fax: 973 296 212

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: hjaavk

Adresa pro doručování: Vojenský útvar 3255, Vítězné náměstí 5, 160 01 Praha 6
dále jen „kupující“

a

2. ELSTORE CZ s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27024

Sídlo: Střítežská 573, 572 01 Polička

IČO: 28782046

DIČ: CZ28782046

Bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Polička

Číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupená: Ilonou Zelenou – jednatelem společnosti

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: Ilona Zelená, jednatel, tel. [REDACTED]

- ve věcech technických: Jiří Pruška, vedoucí prodeje, tel. [REDACTED]

Fax: 461 723 028

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: s9ty5j

Adresa pro doručování: Střítežská 573, 572 01 Polička
dále jen „prodávající“

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jen „OZ“) a podle § 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto kupní smlouvu (dále také jen „smlouva“).

Článek 1

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je nákup elektrických součástí a příslušenství potřebných na údržbu stavebních objektů ve správě Provozního střediska 2201 Strašice.

Článek 2

Předmět plnění

Předmětem smlouvy je nákup elektrických součástí a příslušenství, (dále jen „zboží“):

a) prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží, jakož i doklady, které je předmětem koupě, specifikované v zadání výběrového řízení „PS 2201 - Nákup elektrických součástí a příslušenství na rok 2017“, č. j. T004/17V/00019817.

b) kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou cenu po obdržení faktury vystavené prodávajícím.

Článek 3

Kupní cena

- 3.1.** Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 2 písm. a) této smlouvy, a to ve výši:

Cena bez DPH v Kč: 241 704,50

21% DPH v Kč: 50 757,95

Cena celkem s DPH v Kč: 292 462,45

Slovy: dvě stě devadesát dvatisíc čtyřista šedesát dvě koruny české 45/100.

- 3.2.** Celková cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná. DPH bude účtováno v zákonné výši platné v době zdanitelného plnění. Podrobná skladba ceny za zboží podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny v cenové nabídce v příloze č. 1 této smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a výdaje prodávajícího spojené s realizací předmětu objednávky (tj. balné, palety i doprava). Prodávající má právo fakturovat pouze skutečně dodané zboží.

Článek 4

Dodací podmínky

- 4.1.** Prodávající je povinen dodat zboží podle § 1914 a § 2095 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., OZ.
- 4.2.** Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, které nebudou staršího data výroby než roku 2016, odpovídající platným technickým, bezpečnostním normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.
- 4.3.** Dovoz zboží zajišťuje prodávající do místa určení včetně nakládky a vykládky. Předáním zboží kupujícímu se rozumí převzetí zboží v místě určení spolu s dodacím listem a zárukou za jeho jakost v trvání 24 měsíců.
- 4.4.** Dodávka zboží bude provedena prodávajícím v pracovní den v době od 07:00 do 13:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s kontaktní osobou objednatele ve věcech technických.
- 4.5.** Přejímající nepřevzme zboží, které při převzetí vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním

plněním.

Článek 5 **Místo a termín dodávky**

- 5.1.** Místem dodávky:
Vojenský útvar 3255, objekt „Amerika“, obec Strašice u Rokycan
- 5.2.** Termín dodávky:
prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději v termínu do 30 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. Zboží bude dodáno najednou v předem dojednaném termínu. Určenou kontaktní osobou kupujícího pro dojednání termínu dodání zboží a jeho převzetí je nrap. Roman Kala, [REDACTED] (dále také jen „kontaktní osoba kupujícího“).
Termín dodávky je splněn potvrzením dodacího listu o předání a převzetí zboží.

Článek 6 **Platební podmínky**

- 6.1.** Platba bude uskutečněna jednou fakturou vystavenou po řádném dodání zboží a jeho předání kupujícímu. Nedílnou součástí faktury bude potvrzený dodací list o předání a převzetí zboží.
- 6.2.** Prodávající je povinen podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) vystavit daňový doklad-fakturu s náležitostmi podle § 29 ZDPH.
Daňový doklad musí obsahovat zejména:
- číslo smlouvy, podle které se uskutečnilo plnění
 - název obchodní firmy nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání plátce, který uskutečňuje plnění (prodávající), IČO
 - daňové identifikační číslo prodávajícího
 - název a sídlo osoby, pro kterou je plnění uskutečňováno (kupující), IČO
 - daňové identifikační číslo kupujícího
 - evidenční číslo daňového dokladu
 - rozsah a předmět plnění, číslo smlouvy a datum jejího uzavření
 - datum vystavení daňového dokladu
 - datum uskutečnění plnění, pokud se liší od data vystavení daňového dokladu
 - cenu bez daně
 - v ostatních případech základ, sazbu a výši daně a cenu celkem včetně daně
 - označení banky a číslo účtu, na který má být faktura uhrazena
 - soupis provedených dodávek zboží dle cenové nabídky potvrzený technickým dozorem objednatele, protokol o předání a převzetí zboží (tj. přijímací protokol), příp. zápis o odstranění vad.
- Bez předepsaných náležitostí je faktura neplatná.
- 6.3.** Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu na adresu uvedenou v bodě č. 1 této smlouvy.
- 6.4.** Pokud kupující zjistí nesrovnalosti ve faktuře, bude tato vrácena doporučeným dopisem k opravě a doplnění prodávajícímu. Prodávající je povinen doručit kupujícímu do 10 kalendářních dnů doplněnou nebo opravenou fakturu. Pro opravenou a doručenou fakturu platí výše dojednaná lhůta splatnosti.
- 6.5.** Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu

ručení za daň podle § 109 ZDPH bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Článek 7

Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly:

- a) nedodrží-li prodávající termín dodávky uvedený v čl. 5 této smlouvy, má kupující právo účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení,
- b) v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury uhradí kupující prodávajícímu úrok z prodlení za každý i započatý den prodlení ve výši stanovené Nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických osob a fyzických osob.

Článek 8

Ostatní ujednání

- 8.1. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a souvisejícími předpisy.
- 8.2. Smluvní strany prohlašují, že dostatečně určily rozsah svých závazků, vyplývajících z této smlouvy a že došlo ke shodě o celém jejím obsahu. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 8.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 8.4. Tato smlouva o 4 listech je vyhotovena pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí smlouvy je příloha:

Příloha č. 1: Cenová nabídka - počet listů: 5

V Poličce dne.....

za prodávajícího:

Ilona Zelená
jednatel

V Praze dne.....

za kupujícího:

Ing. Martina Ošmyková
Vedoucí oddělení provozu Praha
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Dne:

Cenová nabídka

PS 2201 - Nákup elektrických součástí a příslušenství na rok 2017

Poř. čís.	Název	MJ	Počet MJ	Cena Kč za MJ	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Celkem Kč vč. DPH
1.	Žárovka 40W/220V E 27	ks	50	5,30	265,00	55,65	320,65
2.	Žárovka 60W/220V E 27	ks	50	5,30	265,00	55,65	320,65
3.	Žárovka trubková 15W/220V E14 NARVA	ks	100	10,77	1 077,00	226,17	1 303,17
4.	Trubice zářivková OSRAM L18W/640 cool white	ks	100	17,50	1 750,00	367,50	2 117,50
5.	Trubice zářivková OSRAM L36W/640 cool white	ks	250	18,13	4 532,50	951,83	5 484,33
6.	Startér OSRAM ST151 4-22W	ks	50	4,00	200,00	42,00	242,00
7.	Startér OSRAM ST111 4-80W	ks	100	5,70	570,00	119,70	689,70
8.	LED electronic NLD2512135UG3 (zelená)	ks	20	73,00	1 460,00	306,60	1 766,60
9.	LED electronic NLD2512135UR3 (červená)	ks	5	57,00	285,00	59,85	344,85
10.	LED electronic NLD2512135UY3 (žlutá)	ks	5	57,00	285,00	59,85	344,85
11.	LED electronic NLD2512135UW3 (bílá)	ks	3	85,60	256,80	53,93	310,73
12.	Žárovka LED MEGAMAN 11W	ks	80	47,70	3 816,00	801,36	4 617,36
13.	Signálka HIS 95 G 230V AC	ks	5	100,13	500,65	105,14	605,79
14.	Signálka HIS 95 R 230V AC	ks	3	100,13	300,39	63,08	363,47
15.	Kabel CYKY 3x1,5 C (CYKY-J 3x1,5)	m	400	8,20	3 280,00	688,80	3 968,80
16.	Kabel CYKY 3x2,5 C (CYKY-J 3x2,5)	m	400	13,22	5 288,00	1 110,48	6 398,48
17.	Kabel CYKY 5x1,5 C (CYKY-J 5x1,5)	m	200	13,90	2 780,00	583,80	3 363,80
18.	Kabel CYKY 5x2,5 C (CYKY-J 5x2,5)	m	50	22,69	1 134,50	238,25	1 372,75
19.	Kabel H03VV-F 3x0,5mm ²	m	100	4,92	492,00	103,32	595,32
20.	Kabel H05VV-F 5x2,5mm ² , bílý	m	100	26,86	2 686,00	564,06	3 250,06
21.	Kabel H05RR-F 3Gx2,5 (CGSG 3Cx2,5)	m	100	18,22	1 822,00	382,62	2 204,62
22.	Kabel H05RR-F 5Gx2,5 (CGSG 5Cx2,5)	m	200	31,17	6 234,00	1 309,14	7 543,14
23.	Kabel H05RR-F 4Gx4 (CGSG 4Cx4)	m	50	41,13	2 056,50	431,87	2 488,37
24.	Jistič LPN 6/B 1 fáz.	ks	12	100,99	1 211,88	254,49	1 466,37
25.	Jistič LPN 16/C 1 fáz.	ks	12	107,50	1 290,00	270,90	1 560,90
26.	Jistič Moeller (1F) PL7-C 6/1	ks	10	106,00	1 060,00	222,60	1 282,60
27.	Jistič Moeller (1F) PL7-C 10/1	ks	10	102,13	1 021,30	214,47	1 235,77
28.	Jistič Moeller (1F) PL7-C 16/1	ks	20	115,00	2 300,00	483,00	2 783,00
29.	Jistič Moeller (3F) PL7-B 20/3	ks	2	320,00	640,00	134,40	774,40
30.	Jistič Moeller (3F) PL7-B 25/3	ks	2	337,00	674,00	141,54	815,54
31.	Chráníč EATON PF6 25- 2- 030	ks	2	504,60	1 009,20	211,93	1 221,13
32.	Vložky pojistkové DII DZ 6A zelená	ks	50	5,15	257,50	54,08	311,58
33.	Vložky pojistkové DII DZ 10A červená	ks	100	4,90	490,00	102,90	592,90
34.	Vložky pojistkové DII DZ 16A šedá	ks	100	4,90	490,00	102,90	592,90
35.	Vložky pojistkové DII gL-gG 6A zelená	ks	50	4,90	245,00	51,45	296,45

36.	Vložky pojistkové DII gL-gG 10A červená	ks	100	4,90	490,00	102,90	592,90
37.	Vložky pojistkové DII gL-gG 16A šedá	ks	100	4,90	490,00	102,90	592,90
38.	Vložka pojistková Varius PV10, 32A aM	ks	20	21,80	436,00	91,56	527,56
39.	Chráníčka KOPOFLEX - KOPOS KF 09040	m	100	9,15	915,00	192,15	1 107,15
40.	Chráníčka KOPOFLEX - KOPOS KF 09063	m	100	13,90	1 390,00	291,90	1 681,90
41.	Trubička teplem smrštitelná ZS024K modrá	m	10	7,50	75,00	15,75	90,75
42.	Trubička teplem smrštitelná ZS024ZS zelenožlutá	m	10	7,90	79,00	16,59	95,59
43.	Trubička teplem smrštitelná ZS024P červená	m	10	7,50	75,00	15,75	90,75
44.	Trubička teplem smrštitelná ZS032K modrá	m	10	7,50	75,00	15,75	90,75
45.	Trubička teplem smrštitelná ZS032ZS zelenožlutá	m	10	7,90	79,00	16,59	95,59
46.	Trubička teplem smrštitelná ZS032P červená	m	10	7,50	75,00	15,75	90,75
47.	Trubička teplem smrštitelná ZS048K modrá	m	10	8,70	87,00	18,27	105,27
48.	Trubička teplem smrštitelná ZS048ZS zelenožlutá	m	10	8,80	88,00	18,48	106,48
49.	Trubička teplem smrštitelná ZS048P červená	m	10	8,70	87,00	18,27	105,27
50.	Zásuvka jednonásobná 5519A-A02357B	ks	20	74,85	1 497,00	314,37	1 811,37
51.	Zásuvka dvoj.s natočenou dut. 5513A-C02357B	ks	30	108,13	3 243,90	681,22	3 925,12
52.	Rámeček jednonásobný 3901A-B10B	ks	20	14,00	280,00	58,80	338,80
53.	Zásuvka jednonásobná 5518-2929B, IP44	ks	30	56,20	1 686,00	354,06	2 040,06
54.	Zásuvka dvojnásobná 5518-2029B, IP44	ks	28	103,62	2 901,36	609,29	3 510,65
55.	Spínač jednopólový 3553-01929B, IP44	ks	20	52,57	1 051,40	220,79	1 272,19
56.	Přepínač střídavý 3553-06929B, IP44	ks	10	54,60	546,00	114,66	660,66
57.	Vidlice dvojpólová s ochranným kontaktem, s postranním vývodem, 16A, 250V 5536-2154	ks	10	18,74	187,40	39,35	226,75
58.	Zásuvka pohyblivá s ochranným kontaktem, s clonkami, s přímým vývodem, IP 655, 16A, 250V, typové číslo 214.80	ks	10	81,85	818,50	171,89	990,39
59.	Vidlice dvojpólová s ochranným kontaktem, s přímým vývodem, IP 655, 16A, 250V, typové číslo	ks	10	38,39	383,90	80,62	464,52
60.	Zásuvka pohyblivá 5543N -C02100B	ks	20	39,99	799,80	167,96	967,76
61.	Krabice rozvodná SEZ 6455 - 11P, IP 67	ks	20	43,00	860,00	180,60	1 040,60
62.	Krabice univerzální KU 68-1901	ks	50	2,50	125,00	26,25	151,25
63.	Víčko V 68 HF	ks	10	2,90	29,00	6,09	35,09
64.	Krabice přístrojová 80x28 THF (pro Tango)	ks	20	7,50	150,00	31,50	181,50
65.	Krabice přístrojová LK 80x28 2ZTHF (pro dvojjásuvku Tango)	ks	10	8,35	83,50	17,54	101,04
66.	Krabice 8130, IP54, KOPOS	ks	30	18,70	561,00	117,81	678,81
67.	Svorkovnice lámací 12x2,5mm bílá-PE	ks	10	7,00	70,00	14,70	84,70
68.	Svorkovnice lámací 12x4-6mm bílá-PE	ks	10	7,30	73,00	15,33	88,33
69.	Svorkovnice vícepólová typ 310 (12x4mm)	ks	20	7,00	140,00	29,40	169,40
70.	Svorkovnice vícepólová typ 412 (12x6mm)	ks	20	7,30	146,00	30,66	176,66
71.	Svorkovnice vícepólová typ 512 (12x10mm)	ks	20	11,50	230,00	48,30	278,30
72.	Svorkovnice porcelánová 2x4mm ² , bílá, obj.č. 112-12061200-00, s otvorem	ks	20	11,95	239,00	50,19	289,19
73.	Svorka WAGO 2x1-2,5mm ²	ks	100	1,25	125,00	26,25	151,25
74.	Svorka WAGO 3x1-2,5mm ²	ks	200	1,49	298,00	62,58	360,58
75.	Svorka WAGO 4x1-2,5mm ²	ks	100	1,71	171,00	35,91	206,91
76.	Svorka WAGO 5x1-2,5mm ²	ks	100	1,90	190,00	39,90	229,90
77.	Svorka WAGO 2 x AWG 28-12	ks	100	4,15	415,00	87,15	502,15

78.	Svorka WAGO 3 x AWG 28-12	ks	100	58,50	5 850,00	1 228,50	7 078,50
79.	Svorka WAGO 5 x AWG 28-12	ks	50	8,13	406,50	85,37	491,87
80.	Páska stahovací černá CIMCO 200 x 2,5	ks	300	0,25	75,00	15,75	90,75
81.	Páska stahovací černá CIMCO 280 x 3,5	ks	300	0,47	141,00	29,61	170,61
82.	Páska stahovací černá CIMCO 360 x 4,5	ks	300	0,67	201,00	42,21	243,21
83.	Páska izolační černá 15 x 10	ks	50	4,00	200,00	42,00	242,00
84.	Páska izolační žlutozelená 15 x 10	ks	10	4,50	45,00	9,45	54,45
85.	Páska izolační modrá 15 x 10	ks	10	4,00	40,00	8,40	48,40
86.	Páska izolační červená 15 x 10	ks	10	4,00	40,00	8,40	48,40
87.	Páska popisovací Tze N221 (9mm)	ks	3	240,00	720,00	151,20	871,20
88.	Páska popisovací Tze N231 (12mm)	ks	3	259,00	777,00	163,17	940,17
89.	Páska popisovací Tze N241 (18mm)	ks	1	313,13	313,13	65,76	378,89
90.	Svítlidlo zářivkové MODUS V3236 EP INOX	ks	4	425,10	1 700,40	357,08	2 057,48
91.	Svítlidlo zářivkové MODUS P136 PCE EP, IP65	ks	2	432,00	864,00	181,44	1 045,44
92.	Svítlidlo zářivkové MODUS LLX236 ALEP	ks	5	469,08	2 345,40	492,53	2 837,93
93.	Svítlidlo zářivkové MODUS KL236 K, 2x36W, kompenzované s tlumivkou, 1234x175x71	ks	8	479,00	3 832,00	804,72	4 636,72
94.	Svítlidlo zářivkové TREVOS 10110 profi 118AC, 1x18W, IP65	ks	4	334,00	1 336,00	280,56	1 616,56
95.	Svítlidlo zářivkové TREVOS 12051 SM 236 KR, 2x36W, IP40	ks	10	523,30	5 233,00	1 098,93	6 331,93
96.	Svítlidlo zářivkové TREVOS 12021 SM 136 KR, 1x36W, IP40	ks	4	392,00	1 568,00	329,28	1 897,28
97.	Svítlidlo přisazené pro nouzové osvětlení HELIOS 3SA, 1x8 W T5, IP 65, 356x136x79, Ni-Cd akumulátor, svítící při výpadku, pohotovostní doba 3hod.	ks	3	903,13	2 709,39	568,97	3 278,36
98.	Svítlidlo reflektorové LED vana 30W multichip LM 34300004, 230V, IP65	ks	5	385,00	1 925,00	404,25	2 329,25
99.	Svítlidlo GALIA 75W, IP44, bílé	ks	5	229,00	1 145,00	240,45	1 385,45
100.	Svítlidlo nástěnné bílé s čirým sklem TRIO bílá čírá	ks	10	77,04	770,40	161,78	932,18
101.	Zásuvka pohyblivá čtyřnásobná s vypínačem	ks	5	39,00	195,00	40,95	235,95
102.	Zásuvka IVN 3253 pohyblivá	ks	3	67,33	201,99	42,42	244,41
103.	Vidlice ISN 3253	ks	3	89,67	269,01	56,49	325,50
104.	Zásuvka nástěnná 432RS6, IP44	ks	2	92,70	185,40	38,93	224,33
105.	Lišta propojovací S1L-210-16, 1pól.provedení, 16mm ² , rozteč 17,8mm, počet vývodů 12, kolíky	ks	5	65,00	325,00	68,25	393,25
106.	Lišta propojovací S1L-1000-16-L, 1pól.provedení, 16mm ² , rozteč 17,8mm, počet vývodů 57, kolíky	ks	2	275,07	550,14	115,53	665,67
107.	Lišta propojovací S3L-210-16, 3pól.provedení, 16mm ² , rozteč 17,8mm, počet vývodů 4x3, kolíky	ks	5	152,07	760,35	159,67	920,02
108.	Lišta propojovací S3L-1000-10, 3pól.provedení, 10mm ² , rozteč 17,8 mm, počet vývodů 19x3, kolíky	ks	4	353,66	1 414,64	297,07	1 711,71
109.	Krytka koncová EKC - 1	ks	10	8,13	81,30	17,07	98,37
110.	Krytka koncová EKC - 2+3	ks	10	8,90	89,00	18,69	107,69
111.	Kamna akumulární AEG dynamická AEG WSP 2010 - 2 kW, 400V	ks	2	10 973,00	21 946,00	4 608,66	26 554,66

112.	Kamna akumulární AEG dynamická AEG WSP 4010 - 4 kW, 400V	ks	2	12 594,00	25 188,00	5 289,48	30 477,48
113.	Těleso topné AEG WSP 2010, 333W	ks	4	718,00	2 872,00	603,12	3 475,12
114.	Těleso topné AEG WSP 4010, 666W	ks	4	1 063,00	4 252,00	892,92	5 144,92
115.	Termostat prostorový 2-bodový Rti 100 M pro WSP 2010 až WSP 7010	ks	2	1 770,00	3 540,00	743,40	4 283,40
116.	Konvektor nástěnný WKL 2503 AEG 2500W STIEBEL	ks	2	1 959,00	3 918,00	822,78	4 740,78
117.	Konvektor nástěnný WKL 3003 AEG 3000W STIEBEL	ks	2	2 213,13	4 426,26	929,51	5 355,77
118.	Infrazářič Thermowell Veito CH1800RE black	ks	2	4 350,00	8 700,00	1 827,00	10 527,00
119.	Infrazářič elektrický VARMA FIRE 2 1500	ks	2	6 147,00	12 294,00	2 581,74	14 875,74
120.	Infrazářič elektrický VARMA 303 MOBILE	ks	2	5 513,00	11 026,00	2 315,46	13 341,46
121.	Těleso topné 1400190170 600W infrazářič ETA	ks	4	197,00	788,00	165,48	953,48
122.	Sádra bílá 3kg HET	ks	10	33,55	335,50	70,46	405,96
123.	Lišta montážní DIN Schmachtl 35/7,5 - 1 metr	ks	1	39,00	39,00	8,19	47,19
124.	Lišta LHD 40x40 (balení po 2 m, 24 ks = 48 m)	ks	24	48,00	1 152,00	241,92	1 393,92
125.	Lišta LHD 20x20 HA (balení po 3 m, 10 ks = 30 m)	ks	10	25,00	250,00	52,50	302,50
126.	Lišta LHD 40x20 HA (balení po 3 m, 10 ks = 30 m)	ks	10	39,00	390,00	81,90	471,90
127.	Lišta LHD 40x40 HA (balení po 3 m, 10 ks = 30 m)	ks	10	55,00	550,00	115,50	665,50
128.	Krytka převlečná KJ-1 (OEZ)	ks	5	19,50	97,50	20,48	117,98
129.	Krytka převlečná KJ-3 (OEZ)	ks	5	28,00	140,00	29,40	169,40
130.	Krytka převlečná KJ-4 (OEZ)	ks	5	28,00	140,00	29,40	169,40
131.	Vývodka kabelová těsnicí PG 9 s maticí	ks	20	3,00	60,00	12,60	72,60
132.	Vývodka kabelová těsnicí PG 11 s maticí	ks	20	3,60	72,00	15,12	87,12
133.	Vývodka kabelová těsnicí PG 13,5 s maticí	ks	20	3,69	73,80	15,50	89,30
134.	Vývodka kabelová těsnicí PG 16 s maticí	ks	20	4,00	80,00	16,80	96,80
135.	Vývodka kabelová těsnicí PG 21 s maticí	ks	20	5,00	100,00	21,00	121,00
136.	Vývodka kabelová těsnicí PG 29 s maticí	ks	20	8,00	160,00	33,60	193,60
137.	Spínač soumrakový 230V,10A, 2300W, IP44	ks	2	255,00	510,00	107,10	617,10
138.	Rozvodnice plastová 106196 PNS 3X18T, průhledné dveře, na omítku, IP40, 3 řady, 3X18M	ks	1	872,00	872,00	183,12	1 055,12
139.	Stykač LC1 D18 P7	ks	2	315,00	630,00	132,30	762,30
140.	Stykač LC1 D25 P7	ks	2	415,00	830,00	174,30	1 004,30
141.	Snímač hladiny MAVE 2-S1 DIN, montáž na DIN lištu 35mm	ks	4	890,00	3 560,00	747,60	4 307,60
142.	Snímač hladiny MAVE 2-S2 DIN, montáž na DIN lištu 35mm	ks	4	925,00	3 700,00	777,00	4 477,00
143.	Sonda tlaková vodivostní TVS G3/4"	ks	1	897,00	897,00	188,37	1 085,37
144.	Hodiny spínací THEBEN SULEIKA SUL 180a 1800001 na DIN lištu	ks	2	745,13	1 490,26	312,95	1 803,21
145.	Relé časové LOVATO TM P	ks	2	458,00	916,00	192,36	1 108,36
146.	Spínač motoru EATON z-MS-1/3	ks	2	625,00	1 250,00	262,50	1 512,50
147.	Spínač motoru EATON z-MS-1,6/3	ks	2	625,00	1 250,00	262,50	1 512,50
148.	Spínač motoru EATON z-MS-16/3	ks	1	715,37	715,37	150,23	865,60
149.	Přepínač hvězda-trojúhelník TKM 325U TK, Ie 25A , IP 66	ks	1	1 230,00	1 230,00	258,30	1 488,30

150.	Relé tepelné ochranné LRD21 (12-18A)	ks	1	684,38	684,38	143,72	828,10
151.	Relé SCHRACK (RM 732 730) cívk 230V, 16A /400V	ks	2	256,00	512,00	107,52	619,52
152.	Relé SCHRACK (ZG 460730) cívk 230V, 5A /250V	ks	2	117,00	234,00	49,14	283,14
153.	Relé jednofunkční ZR5E001 1(Schrack)	ks	1	485,00	485,00	101,85	586,85
154.	Relé jednofunkční ZR5R001 1(Schrack)	ks	1	502,40	502,40	105,50	607,90
155.	Relé dvoufunkční ZR5B001 1(Schrack)	ks	1	748,00	748,00	157,08	905,08
156.	Roh vnitřní variabilní 10607 Legrand	ks	3	146,00	438,00	91,98	529,98
157.	Roh plochý 10790 Legrand	ks	3	459,00	1 377,00	289,17	1 666,17
158.	Díl koncový 10706 Legrand	ks	10	43,00	430,00	90,30	520,30
159.	Odbočka T na lištu 80mm 10733 Legrand	ks	2	221,00	442,00	92,82	534,82
160.	Lišta instalační DLP 80x50 10412 Legrand	ks	10	240,00	2 400,00	504,00	2 904,00
161.	Kryt ohebný 10521 Legrand	ks	10	44,00	440,00	92,40	532,40
162.	Odbočka T 10735 Legrand	ks	2	197,00	394,00	82,74	476,74
163.	Roh plochý 10767 Legrand	ks	3	126,00	378,00	79,38	457,38
164.	Díl koncový 10722 Legrand	ks	10	24,00	240,00	50,40	290,40
165.	Dutinka lisovací do kleští KNIPEX 1,5mm	ks	500	0,20	100,00	21,00	121,00
166.	Dutinka lisovací do kleští KNIPEX 2,5mm	ks	500	0,25	125,00	26,25	151,25
167.	Dutinka lisovací do kleští KNIPEX 4mm	ks	500	1,85	925,00	194,25	1 119,25
168.	Dutinka lisovací DN 1,5-8	ks	200	0,25	50,00	10,50	60,50
169.	Dutinka lisovací DN 2,5-8	ks	200	0,27	54,00	11,34	65,34
170.	Dutinka lisovací DI 1,5-8 rudá	ks	200	0,22	44,00	9,24	53,24
171.	Dutinka lisovací DI 2,5-10 modrá	ks	200	0,43	86,00	18,06	104,06
172.	Dutinka lisovací DI 4,0-10 šedá	ks	100	0,43	43,00	9,03	52,03
173.	Dutinka lisovací DI 6,0-12 černá	ks	100	0,56	56,00	11,76	67,76
Cena celkem bez DPH						241 704,50	
DPH celkem						50 757,95	
Cena celkem včetně DPH						292 462,45	

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ilona
Zelená
Date: 2017.09.04
11:22:11 CEST
Reason:
tendermarket.cz/zivatel=els
tore

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Jan Petřš
Date: 2017.09.04
14:37:41 CEST
Reason:
tendermarket.cz/zivatel=64
4000.2.petrš